CORRIDA PELA PAZ 2017

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc.

A wN

[o2 )]

~

10

10
11

12
13
14

15
16
17

Num.

1378
1104
1430
1438
1381
1105
1435
1379

1292

1377

1217

1534
1196

1362
1301
1211

1303
1302
1453

1209
722

1526
1304
1551

1210
1394
1392

Nome

MARIA ELENA VILLARREAL
CATIUNAIARA ROSA BITTENCOURT
VERONICA MARTINS GNECCO
ISABELA CRUZ HEUSI

MARINA MONTEGUTI SAVI

LARISSA ANJOS SANTOS

MARIA BEATRIZ ESPINDOLA

MARIA EUGENIA KENNER
GARBELLOTTO

ANA KAROLINA FERREIRA

MARIA EDUARDA VIEIRA
BARCELOS

BRUNA DA SILVA

CASSIANA JOHN DE MOURA
MARINA REITZ CARNEIRO

LAURA CRISTINA PEREIRA VIANA
BIANCA DE MEDEIROS

RAPHAELA CRISTINA DE FREITAS
MARTINS

BRUNA PORTO
BIANCA HOMEM DA SILVA
THAIANY KREMER MACHADO

JULIANA MOSER

PRISCILA GUIMARAES VILELA
JUNQUEIRA

PAMELA ROBERTA PEREIRA
CAMILA PEGORINI ANDREIS

MILENE SOUZA DEMETRIO
PEREIRA

LENIE ERTHAL LOPATKA
PAULA OLIVEIRA CAMARGO
PATRICIA COLOMBO CORREA
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24
24
22
22
23
21
22
22

24

20

27

29
28

28
28
28

26
26
26

29
27

29
28
29

26
28
26

Equipe

NAO TENHO
ACADEMIA BEM ESTAR
NAO TENHO
NENHUMA
NAO TENHO
ACADEMIA BEM ESTAR
NENHUM
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO

GD ASSESSORIA
ESPORTIVA

TRIBO DA RUA

FREEDOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO
NAO TENHO
G148

NAO TENHO
NAO TENHO

NEWPACE ASSESSORIA
ESPORTIVA

G148
OAB CAMBORIU

START RUN
NAO TENHO
VIVIAN LAMOUNIER

G148
NAO TENHO
NAO TENHO

Tempo

00:53:34
00:57:06
00:59:29
01:01:08
01:00:43
01:02:47
01:05:51
01:07:42

01:13:20

01:13:15

00:50:28

00:52:03

00:54:34

00:55:09
00:56:47
00:58:31

00:59:16
01:00:04

01:00:13

01:02:27
01:02:31

01:03:47
01:06:22

01:06:19

01:10:59
01:13:10
01:16:05

Péagina:

Liguido

00:52:22
00:55:19
00:59:07
00:59:41
00:59:47
01:01:01
01:05:24
01:06:21

01:07:59

01:11:43

00:49:13

00:51:14

00:54:07

00:54:31
00:56:39
00:57:34

00:58:40
00:59:06

00:59:47

01:.01:27
01:02:10

01:02:24
01:05:03

01:05:07

01:09:52
01:11:57
01:15:26



CORRIDA PELA PAZ 2017

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

10

11

12
13
14
15
16

17

N o g b~ o w N

[ee]

10

11

Num.

1530
1339
1296
1368
1401
1108

1461
1511
1136
1109

1197

1477
1479
1204
1190
1467

1166

1447

1581
1423
1278
1550
1127
1253

1549
1578
1252

1402

Nome

CHRISTIANI SCHWEITZER
GABRIELLE VIVIAN BITTELBRUN
ANDREA DA SILVA MARTINS
MAIARA DORNELES DEL FABRO
PRISCILA DIAS DE MORAES
ANA LUCIA DANIELEWICZ

KAREN CASTRO
MONICA RIECHEL

ANA BRIGIDA LOS DE LIZ
CARLA DANIELEWICZ

NAYARA ELISA DA SILVA

MARIANA FRANZONI MAIORAL
NAIANDRA DITTRICH

ELISETE LOPES CARDOSO
GISELLE MARI SPECK

CAMILA CAILLAUX BACELAR
OLIVEIRA

FLAVIA CORDOVA VIEIRA VARGAS

CLAUDINEIA MORAIS FLOR

ZANANDRA DIAS

TATIANA SANT ANNA LIMA
DANIELA VIER BOTH

MELINA MORAES SABION
PRISCILA DA SILVA COSTA
NILCE DE SIQUEIRA CAMPOS

HELIJANE DA SILVEIRA
SARA MENDES MOTTA

EMANUELE BITENCOURT NEVES
CAMANI

PRISCILA POLLNOW VIEIRA
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31
31
32
31
32
30

33
30
34
34

30

32
31
30
33
34

32

35

37
39
36
35
35
38

36
38
37

35

Equipe

TIME
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO
NAO TENHO

ACADEMIA CORPO &
SAUDE

R2
SEM EQUIPE
BATOM NA PISTA

ACADEMIA CORPO &
SAUDE

FREEDOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUN FITNESS CLUB
RUN FITNESS CLUB
G148
FLORIANOPOLIS
RATOS DE RUA

EQUIPE

NEWPACE ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO
NAO TEM
VIVIAN LAMOUNIER
ASFAM

INTEGRAL ESTILO DE VIDA
/ BANANA BRASIL

VIVIAN LAMOUNIER

INTEGRAL ESTILO DE VIDA
/ BANANA BRASIL

NAO TENHO

Tempo

00:47:11
00:48:45
00:48:07
00:54:17
00:58:05
01:00:07

01:00:45
01:01:12
01:02:41

01:03:28
01:03:20

01:05:23
01:05:26
01:06:55
01:08:52
01:10:05

01:11:17

00:47:22

00:51:14
00:52:00
00:52:43
00:54:14
00:55:42

00:56:26

00:56:10
00:57:45
00:59:31

01:01:09

Péagina:

Liquido

00:46:46
00:47:53
00:47:57
00:52:41
00:57:00
00:58:43

00:59:48
01:00:56
01:01:49

01:02:04
01:02:45

01:04:24
01:04:26
01:05:53
01:07:08
01:09:02

01:09:58

00:47:10

00:49:57
00:50:49
00:52:00
00:53:02
00:54:47

00:54:55

00:54:56
00:56:35
00:58:03

01:00:16



CORRIDA PELA PAZ 2017

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.

Feminino de 35 até 39 anos 12
13
14
15
16
17
18
19

Feminino de 40 até 44 anos

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

Feminino de 45 até 49 anos

Num.

1177
1473
1601
1418
1433
1566
1332
1486

1469
1504
1169
1577
1443

1340
1281
1175
1488
1102
1289
1557
1198

1270
1547
1114
1133
1419
1562

1135
1501
1561

Nome

GRASIELE GONCALVES GOULART
FABAOLA LENOIR IMPROTA
CINTIA LUIZA PROVENZE
SHIRLEY DE ALMEIDA OSTI

VILMA HONORATO DE LIMA
LARISSA HOKAMA

FABIANA NORONHA DORNELLES
GRAZILA EZANIR DA SILVA C.

ROSANGELA LAUREANA MIRANDA
JANICE DETERS

SABRINA DE SANTIAGO
ROSANGELA AMORIM

JUDITE APARECIDA CHAMPOSKI
FERNANDES DO AMARAL

GIZELE RAMOS COSTA

ADRIANA MACEDO

RENATA CAPAVERDE DE OLIVEIRA
HELENA NILCE SZWED

ALINE MENDES BARTH

ALICIA BAGNATI GIACOMET
ANDREZA MARTINS

SILVIA REGINA VIEIRA LOPES

CYNTHIA GARCIA PICCOLI
CLAUDIA REGINA POFFO

LAIS DE FATIMA FERRAZ
ALESSANDRA DE LIZ SCHMOELLER
SILVANA PRADO

IRIS EDI MARTINS CORREIA

CLARICE S KUHNS
SIMONE DE BARROS
CRISTINA PIRES DOS SANTOS
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35
36
36
38
37
37
38
39

42
40
44
41
42

40
40
40
41
40
40
a1
42

40
42
41
40
40
42

45
47
45

Equipe
EQUIPE RICARDO SARDA
RUN FITNESS CLUB

NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO
RUN THE CITY

RICARDO SARDA
SEM

EQUIPE

NEWPACE

NAO TENHO
NAO TENHO
EQUIPE R2
RUN THE CITY
ACADEMIA BEACH CLUB
NAO TENHO

FREEDOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

MR.JONAS ATP
VIVIAN LAMOUNIER
ACADEMIA NEW CORPORE
BATOM NA PISTA
NAO TENHO

BATOM NA PISTA
RUN THE CITY

Tempo
01:01:09
01:05:06
01:06:15
01:08:41
01:08:41
01:08:18
01:09:13
01:14:32

00:49:28
00:49:29
00:51:29
00:52:55

00:53:52

00:57:17
00:56:34
00:57:19
00:57:32
00:58:31
00:59:04
00:59:31
01:00:32

01:01:27
01:02:09
01:02:53
01:02:41
01:05:15
01:05:55

00:48:37

00:49:57

00:53:14

Péagina:

Liquido
01:00:27
01:04:04
01:05:21
01:06:51
01:06:51
01:07:00
01:07:47
01:13:41

00:48:46
00:49:14
00:51:18
00:51:35

00:53:25

00:55:20
00:55:39
00:56:22
00:57:08
00:57:26
00:57:57
00:59:31
01:00:06

01:00:12
01:00:57
01:01:28
01:01:49
01:03:58
01:05:34

00:48:33
00:49:45

00:51:56



CORRIDA PELA PAZ 2017

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.

4

10

11
12
13
14
15

16
17

I

o O

10
11

Num.

1506
1505
1440
1269
1280
1200
1450

1364
1432
1203
1170
1251

1115
1220

1464
1236

1112
1584
1439
1297
1201

1463
1183
1411
1305

1376

1361

Nome

CELINA GISELA SCHMITZ
MARILEI B. GRAMS

CLAUDIA CATARINA PEREIRA
HELENITA DIAS

ADRIANA ANDERSON
CLAUDIA PANIAGUA
LUCIANA SOBREIRA

LORENI VIVIAN

VILMA ALVES DA SILVAS
ELENIR VIEIRA DE OLIVEIRA
SUZANA SCHMIDT DOS SANTOS
ADRIANA DORFEY VIEIRA

LIZETE HELENA MACHADO
ELIANE FREIBERGER

IVANA TARNOWSKY
MAIZA FABRICIO SANDRESCHI

IVONE APARECIDA RODRIGUES
CARINA ARAUJO

ALBINA RIBEIRO DO NASCIMENTO
ANGELES VIEIRA CATALAN

CRISTINA JOSE NUNES DE SOUSA
VIEIRA

EVA TEREZINHA DOS SANTOS OTA
MARI CHENDES

ROSA MARIA GONZAGA CUNHA
CARLA ROSANA LOSSO

MARIA DE FATIMA VIAPIANA

KATIA REGINA GHISI
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45
46
49
a7
45
45
46

46
47
49
48
47

48
45

50
50

50
51
54
53
50

50
52
51
51

57

60

Equipe
SEM EQUIPE
SEM
NEWPACE
MR JONAS ATP
NAO TENHO
G148

NEWPACE ASSESSORIA
ESPORTIVA

NAO TENHO
NAO TENHO
G148
EQUIPE

INTEGRAL ASSESSORIA
ESPORTIVA

ACADEMIA NEW CORPORE

GD ASSESSORIA
ESPORTIVA

RARAMURI

GERACAO SAUDE
RUNNERS

ACADEMIA NEW CORPORE

NEW PACE
NAO TENHO
G148

RARAMURI
ESTILOS SAUDAVEL
NAO TENHO
NAO TENHO

NAO TENHO

Tempo
00:53:23
00:53:06
00:55:14
00:57:12
00:57:08
00:56:49
00:57:51

00:59:17
01:00:49
01:00:20
01:01:15

01:06:19

01:06:23
01:06:34

00:48:54
00:51:42

00:56:45
00:56:15
00:56:44
00:58:16

00:58:32
01:01:11
01:07:14
01:07:55
01:17:37

01:01:31

01:12:07

Péagina:

Liquido
00:51:59
00:52:53
00:54:52
00:55:58
00:56:09
00:56:40
00:57:23

00:58:34
00:59:04
00:59:18
01:01:09

01:04:32

01:05:01
01:05:35

00:48:33
00:51:17

00:55:21
00:55:50
00:56:35
00:57:10

00:57:31

01:00:16
01:05:39
01:07:07

01:16:17

01:01:20

01:10:45



CORRIDA PELA PAZ 2017

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10KM - Feminino
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